[image: image1.png]

                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» ноября 2018 г.                            р.п. Куйтун                                             № 569-п
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район «Об утверждении Положения о Муниципальном совете по агробизнес – образованию на территории муниципального образования Куйтунский район» от 22 ноября 2016 года № 321-п
В целях повышения эффективности работы Муниципального совета по агробизнес – образованию на территории муниципального образования Куйтунский район, руководствуясь ст. 15 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. ст. 37,46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район «Об утверждении Положения о Муниципальном совете по агробизнес – образованию на территории муниципального образования Куйтунский район» от 22 ноября 2016 года № 321-п следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования Куйтунский район «Об утверждении Положения о Муниципальном совете по агробизнес – образованию на территории муниципального образования Куйтунский район» от 22 ноября 2016 года № 321-п – изложить в новой редакции, согласно приложению 1.

2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район Яковлевой Л.И.:

- опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куйтунский район kuitun.irkobl.ru.

3. Начальнику архивного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район внести информационную справку в оригинал постановления администрации муниципального образования Куйтунский район «Об утверждении Положения о Муниципальном совете по агробизнес – образованию на территории муниципального образования Куйтунский район» от 22 ноября 2016 года № 321-п о дате внесения изменений.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника   Управления образования администрации муниципального образования Куйтунский район Дыня Н. В.
 Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                              А. П. Мари
                                                                  Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Куйтунский район

                                                         от «01» ноября 2018 года № 569-п
Состав

Членов Муниципального совета по агробизнес – образованию на территории муниципального образования Куйтунский район

Председатель Совета – Мари А. П., мэр муниципального образования Куйтунский район

Заместитель председателя Совета – Дыня Н. В., начальник Управления образования администрации муниципального образования Куйтунский район
Секретарь – Хорова Л. В., старший методист Управления образования администрации муниципального образования Куйтунский район
Члены Совета:

Карпиза С. А. - начальник Экономического управления   администрации муниципального образования Куйтунский район
Терехов С. А. – начальник Управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Куйтунский район
Мишин В. П. – житель с. Усть-Када (по согласованию)

Казаченко Н. П. – глава Иркутского сельского поселения п. Харик (по согласованию)

Третьякова М. И. – директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Центр образования «Возрождение»

Тюшкевич Н. Н. – заведующая сельскохозяйственной лаборатории по Куйтунскому району (по согласованию)

Судникович Н. М. – индивидуальный предприниматель с. Усть-Када (по согласованию)

Колесников А. И. - индивидуальный предприниматель с. Барлук (по согласованию)